

BASIN KUPÖRLERİ

14 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

HER ŞEY SAĞLIKLI VE YEŞİL BİR GELECEK İÇİN

Kütahya Orman Bölge Müdürlüğü; ormanları korumak, çevreyi temiz tutmak ve yarınlara sağlıklı ve güzel bir doğa bırakmak amacıyla farkındalık etkinlikleri gerçekleştirmeye devam ediyor.



Emet Orman İşletme Müdürlüğü; 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla **KYK** öğrencilerinin katılımı ile çöp toplama etkinliği gerçekleştirdi. Vatandaşlarda ve öğrencilerde çevre bilinci oluşturmak amacıyla Emet Orman İşletme Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler; Emet Orman İşletme Şefliği sınırlarında yer alan 183 nolu bölme 11 Kasım fidan dikim sahasında dikimi yapılan fidanları çapaladılar ve çöp toplayarak; doğanın korunmasına katkı

sağladılar. "Doğanın bize değil, bizim doğaya ihtiyacımız var" diyen Emet Orman İşletme Şefi Nazmi Gacar; ormanları ve doğayı sevmenin önemi üzerinde durdu ve bu farkındalığın oluşması ve çocuklara ve gençlere aşılanabilmesi için öğrenciler ile bu tür etkinlikler gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Etkinliğe; Emet Kaymakamı Hasan Çiçek, Emet Belediye Başkanı Hüseyin Doğan, Milli Eğitim Müdürü Bilal Şen, **KYK Yurt** Yönetimi, Üniversite öğrencileri ve Emet Orman İşletme Müdürlüğü Personeli katıldı. **OGM**



Kaymakam Karaman, Depremzede Vatandaşlarla Bir Araya Geldi

Fethiye Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman, Fethiye'de misafir edilen depremzede vatandaşlarla bir araya geldi. 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 10

ilde büyük yıkıma sebep olan asrın deprem felaketi nedeniyle birçok depremzede Fethiye Sıtkı Mefharet Koçman Yurdu'nda misafir ediliyor. **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdu'nda misafir edilen

depremzedeler i öğle yemeğinde Fethiye Kaymakamı Yusuf İzzet Karaman ile bir araya geldi. Depremzede vatandaşlarla öğle



yemeği yiyen Kaymakam Karaman , vatandaşların

sorunları ve isteklerini dinleyerek sohbet etti.

İlimizde yurt personellerine "Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele" eğitimi düzenlendi

Rize İl Sağlık Müdürlüğüne Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarındaki personellere yönelik "Bilişim Haftası" kapsamında "Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele" eğitimi gerçekleştirildi.



Rize İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetlerine bağlı Ruh Sağlığı Biriminde görevli uzman personellerce Bilişim Haftası kapsamında Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarındaki personellere ve öğrencilere yönelik teknoloji-

nin güvenli ve bilinçli kullanılması ile ilgili farkındalık eğitimleri düzenlenmeye devam ediliyor.

Eğitim faaliyetlerinde çocukların teknoloji ile nasıl tanıştırılması gerektiği, dijital ortamların çocukların gelişim dönemlerine et-

kisi, internet dünyası riskleri, siber güvenlik, dijital ayak izi, güvenli internet hizmeti ve siber zorbalık başlıkları ile bilinçli ve güvenli internet kullanımı ve ebeveynlere yönelik öneriler ile ilgili bilgiler sunuldu. **Haber-Foto: R.İ.S.M. Basım**